
  

Uchwała Nr XXXII/197/2013 

Rady Gminy  Tymbark 

z dnia 11 października 2013  roku 

 

w sprawie nadania statutu sołectwu Tymbark  

 

                 Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt. 7, art. 35 ust. 1 i 3, art. 40 ust. 2 pkt. 1, art. 48 ust. 

1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze 

zm.) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172 

ze zm.), po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami sołectwa,  Rada Gminy Tymbark 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1  

Nadaje  Statut sołectwu Tymbark, stanowiący  załącznik  do   uchwały.  

 

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy. 

 

§ 3  

Z dniem wejściach w życia  uchwały  tracą  moc  uchwały; 

- Nr IX/80/2003 Rady Gminy Tymbark z dnia 29 października  2003 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Sołectwa Tymbark (Dz. Urz. Woj. Małopolskie z  2004 r.  Nr 14, poz. 

181), 

- Nr X/90/2003 Rady Gminy Tymbark z dnia 15 grudnia 2004 r. w sprawie zmian                       

w Statutach Sołectw  Gminy Tymbarku. (Dz. Urz. Woj. Małopolskie z  2004 r.  Nr 35, poz. 

461), 

 

§ 4  

Uchwała wchodzi w życie po upływie  14 dni od dnia  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

 

 

                                                                                  Przewodniczący Rady  

                                                                                    mgr Marian Zimirski  

 


